

# بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مرحله‌ی آماده‌سازی فایل				
تکمیل مآخذ و ویرایش نهایی	ویرایش دوم	ذکر مآخذ	تصحیح و ویرایش اولیه	پیاده‌سازی

## شهادت محسن بن علی 7

در روز هفتم ماه ربیع یکی از تلخ‌ترین پیامدهای رحلت و به عقیده‌ی بنده شهادت رسول خدا 6 اتفاق افتاد.

پیامبر اکرم 6 بیست و هشتم ماه صفر این عالم را ترک کردند و طی کمتر از ده روز پس از آن، چند بار به خانه‌ی امیرالمؤمنین 7 هجوم شد و در هجوم آخر که در شکسته شد و وارد خانه‌ی امیرالمؤمنین 7 شدند، حضرت زهرا 3 که برای دفاع از حریم ولایت پاکبازانه به عرصه آمده بودند، مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. حضرت آسیب عجیبی دیدند که در اثر همین آسیب، مدتی نه چندان دراز بعد از آن، به شهادت رسیدند. حادثه‌ی حمله‌ی به خانه‌ی حضرت و شکسته شدن در و تحت فشار قرار گرفتن صدیقه‌ی کبری 3 گویا پاداش خدماتی بود که رسول الله 6 در طی بیست و سه سال به این مردم ناسپاس مدینه کرده بودند و آنها را از ذلت شرک به عزت توحید، از خواری و پستی نظام فاسد و ستمگر عصر جاهلیت به شرایط و فضای نورانی جامعه‌ی اسلامی منتقل کرده بودند و این آیین نورانی را در دسترس آنها قرار داده بودند. گویا در اجرای امر قرآن که فرمود هیچ اجری از شما نمی‌خواهم جز مودت و محبت خویشاوندان و نزدیکانم؛ گویا در مسیر دادن پاداش پیامبر اکرم 6،<sup>1</sup> به خانه‌ی آن بزرگوار حمله کردند؛ عوض این‌که دختر داغدار، نوه‌های داغدار، داماد و پسرعم داغدار رسول الله 6 را تسلیت گویند، خانه‌شان را به آتش کشیدند؛ در را شکستند؛ فاطمه‌ی زهرا 3 را

<sup>1</sup>. سوره‌ی شوری، آیه‌ی 23.

بین در و دیوار تحت فشار قرار دادند و بنا به نوشته‌ی برخی از نویسندگان اهل سنت، با ضربات لگدِ دومی، فاطمه‌ی زهرا 3 فرزند خود را سقط کردند.

هفتم ماه ربیع‌الاول روز شهادت نوه‌ی پیامبر 6، محسن بن علی 8 است. محسن شش ماهه در رحم مادر بود که پیامبر این نام بر او نهادند؛ نام محسن را خود رسول الله 6 در زمان حیاتِ ظاهری‌شان بر این فرزند که قرار بود خدای متعال به امیرالمؤمنین 7 و فاطمه‌ی زهرا 8 عطا کند، نهادند. در این حادثه یکی از سه نوه‌ی پسری پیامبر اکرم 6 به شهادت رسید و به تعبیری که اهل ذوق می‌گویند، گروه منافقی که به ظاهر ادعای ایمان و اسلام کرده بودند و خود را به نزدیکی پیامبر رسانده بودند و در جوار آن حضرت بودند، اما باطن خبیثشان را بعد از رحلت رسول الله آشکار کردند؛ یک سوم سادات عالم را در آن حادثه از بین بردند هفتم ربیع‌الاول سال یازدهم هجری قمری، روز شهادت محسن بن علی 7 است.

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِ مُحَمَّدٍ وَبَارِكْ وَسَلِّمْ